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Podpisanie umów.

Podobnie jak wcześniej w Trzebieży, Dobrzanach i Sianowie, doposażone zostaną również jednostki Ochotniczych
Straży Pożarnych w Rymaniu i Gościnie.

Będą to nowoczesne pojazdy ratowniczo-gaśnicze. Ich zakup zostanie dofinansowany ze środków Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Umowy w tej sprawie podpisane zostały dziś, w
poniedziałek, 30 grudnia 2013 r. w Rymaniu i Gościnie. Podpisy na nich złożyli wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski i członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Mieczkowska.

Dla jednostki w Rymaniu zakupione zostaną 4 lekkie wozy ratowniczo-gaśnicze. Zastąpią one dotychczasowe pojazdy,
eksploatowane od ponad 30 lat. Nowy sprzęt służyć będzie mieszkańcom nie tylko Rymania, ale również innych 27
miejscowości gminy m.in. Drozdowa, Starnina i Gorawina, w którym mieszka ponad 4,5 tysiąca osób. Specjalistyczny sprzęt
pozwoli na poprawę skuteczności, a przede wszystkim na skrócenie czasu prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków
zagrożeń.

Zakupiony zaś dla OSP w Gościnie samochód będzie w pełni przystosowany do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania
skutków katastrof. Przyczyni się to do poprawy stanu bezpieczeństwa ludności oraz ograniczy ilość zagrożeń naturalnych i awarii
na terenie gminy.  Dodatkowo będzie wyposażony w sprzęt, który charakteryzuje się nowoczesnymi rozwiązaniami technicznymi,
co umożliwi szybkie przystąpienie do działań w zakresie ochrony środowiska naturalnego, a w szczególności akcji związanych z
ochroną ludności i zwierząt przed skutkami pożarów, awarii przemysłowych oraz wypadków komunikacyjnych. W wyniku
realizacji projektu Ochotnicza Straż Pożarna w Gościnie obejmie swoimi działaniami przeciwpożarowymi 21 miejscowości
gminy, na których zamieszkuje ponad 5 tysięcy osób.

Realizacja zadania związanego z poprawą ochrony przeciwpożarowej w gminie Rymań rozpocznie się w lutym, a zakończy w
październiku 2014 roku. Inwestycja w gminie Gościno trwa zaś od listopada br., a jej zakończenie zaplanowano na początek
przyszłego roku. 

Koszty całkowite realizacji projektu w Rymaniu to ponad 899 tysięcy złotych, a w Gościnie 817 tysięcy złotych. Dofinansowanie
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ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 to odpowiednio:
674 459 złotych i 613 009 złotych. 

Projekty otrzymają wsparcie w ramach Osi 4. „Infrastruktura ochrony środowiska”, Działanie 4.5. „Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom”, Poddziałanie 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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